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 001

 03441

 03442

 03443

 03446

 03447

 03503

 03504

 03507

 03567

 03571

 03618

 03619

 03620

 03621

 03623

 03626

 03628

 03629

 03701

 03702

 03728

 03736

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 1,406.25

 4,375.00

 14,531.25

 6,562.50

 2,531.25

 7,875.00

 1,156.25

 7,312.50

 2,187.50

 5,750.25

 2,406.25

 2,163.25

 203.13

 10,687.57

 6,578.75

 9,475.75

 6,913.25

 15,031.25

 7,281.25

 1,266.25

 4,375.00

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

07-NOV-23

13-NOV-23

14-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-18514

0801-1996-18514

0801-1988-12448

0801-1996-18514

0318-1971-01439

0801-1984-20888

1006-1979-00817

0318-1971-01439

1006-1979-00817

0801-1984-20888

0318-1996-00150

0511-1997-00491

0801-1993-09461

0101-1976-01030

0801-1974-10544

0704-1998-00951

0801-1982-07745

0801-1982-08077

0801-1994-22164

1521-1979-00312

0801-1966-00716

0601-1961-00958

0816-1968-00094

0801-1954-00449

0801-1978-05722

1606-1973-00136

0801-1974-09641

0801-1966-00716

0714-1973-00014

1501-1999-01116

0714-1973-00014

1601-1959-00050

0601-1961-00958

0801-1995-08015

0801-1988-12448

0506-1963-00788

1501-1999-01116

0801-1995-08015

0801-1966-00716

0714-1973-00014

1804-1976-04351

0501-1996-07680

0501-1984-11872

0801-1988-10447

0702-1993-00274

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

ROSA IRIS VALLADARES MEZA

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

MIGUEL ANTONIO CALIX SIERRA

FREDY NAHUN DOMINGUEZ GONZALEZ

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

FREDY NAHUN DOMINGUEZ GONZALEZ

MIGUEL ANTONIO CALIX SIERRA

CARLOS ANDRES MENDOZA CONTRERAS

MARIA CELESTE HERRERA BARAHONA

JUAN FERNANDO CARRANZA ESCOBER

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

DANIEL EDUARDO VALLECILLO SUAREZ

DARIO JOSE GODOY LOPEZ

EFRAIN GUSTAVO DIAZ ZAVALA

DARWIN ALEXANDER SANCHEZ

EULALIO SALVADOR IZAGUIRRE ANTUNEZ

FRANK GERARDO MONCADA BUEZO

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

JOSE FERNANDO VARELA

PABLO GERARDO FUNES NUÑEZ

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

FRANK GERARDO MONCADA BUEZO

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

RENE EFRAIN AGUILAR CHACON

SANTOS ANDRES CASTRO MAIRENA

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

ROSA IRIS VALLADARES MEZA

ALEXI ROMEO COTO

ANA MARIA GONZALEZ HERNANDEZ

VANIA ALEJANDRA BUESO CERRATO

FRANK GERARDO MONCADA BUEZO

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

DANY DANIEL HERNANDEZ SANTOS

LAURA ALEJANDRA  BARAHONA ACOSTA

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

JAIR RIGOBERTO EUCEDA LOPEZ

JAIME ARELI AVILA LOPEZ
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 0411 

 001

 03737

 03738

 03799

 03805

 03825

 03444

 03569

 03575

 03576

 03622

 03806

 03811

 03739

 03740

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 1,156.25

 11,606.25

 4,500.08

 15,718.75

 3,203.12

 13,450.25

 24,975.73

 21,850.75

 6,171.87

 75,741.36

 56,296.86

 7,437.50

 843.75

24-NOV-23

24-NOV-23

27-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

02-NOV-23

13-NOV-23

16-NOV-23

28-NOV-23

22-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 159,175.78

 201,689.94

 001

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD GÉNERO

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1201-1970-00326

0801-1996-18514

0801-1988-12448

1601-1965-00497

0501-1984-11872

1804-1976-04351

0501-1996-07680

0801-1974-09641

1606-1973-00136

0801-1989-16266

0801-1991-02963

0801-1984-16842

0801-1990-20159

0301-1957-00556

0801-1992-02570

0506-1963-00788

1811-1983-00173

0801-1976-02403

0801-1990-20159

0801-1998-00478

0822-1984-00264

0801-1983-05663

0703-1994-01892

0506-1963-00788

0801-1996-07005

0801-1999-20771

0819-1995-00261

0601-1984-06107

0801-1992-06115

0801-1970-07353

0601-1985-05145

0801-1980-04098

0801-1980-02181

0801-1999-10995

0801-1989-16266

0801-1983-14939

0801-1991-19421

0801-1991-19421

EVLIN ORLANDO TORRES RUBIO

RITZA MARIELA PACHECO ORDOÑEZ

ROSA IRIS VALLADARES MEZA

JORGE DARIO FERNANDEZ RAMIREZ

ORWING JAHANAN MIRANDA DUBON

DANY DANIEL HERNANDEZ SANTOS

LAURA ALEJANDRA  BARAHONA ACOSTA

EDWAR ROLANDO LAGUNA ALMENDARES

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

LLIMER ALEJANDRO PERALTA ESPINOZA

ELMER EDELIO CACERES VARELA

RICARDO ANTONIO ZELAYA LANZA

RAMON ANTONIO CRUZ RIOS

MARIA JULISSA VARGAS MARTINEZ

ALEXI ROMEO COTO

WUALTER IVAN PALMA PALMA

YENY ELIZABETH TORRES MONTOYA

RICARDO ANTONIO ZELAYA LANZA

ISSYS EUNICE RAUDALES ALVARADO

WILMER JOEL SANDRES RODRIGUEZ

ELDER JUNIOR ARGUETA MURILLO

CARLOS ALFREDO SARMIENTOS MARADIAGA

ALEXI ROMEO COTO

JORGE LUIS FONSECA FLORES

JULIO CESAR MONTALVAN CASTELLANOS

JOSE CARLOS OSORTO IZAGUIRRE

DIANA CLAUBEL CONTRERAS EUCEDA

MARIA LUISA CRUZ MEDINA

JAVIER MARTIN RAMOS MARTINEZ

JOSE ROBERTO ALVAREZ ALVAREZ

NORMA YOLANY LAGUNA ALMENDAREZ

SAIRA AILYN POSADAS MALDONADO

CRISTINA FABIOLA MARTINEZ HERNANDEZ

FREDY OMAR CRUZ ZEPEDA

FRANKLIN LEONEL LOPEZ DOMINGUEZ

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ
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 0411 

 001

 03741

 03742

 03743

 03744

 03745

 03746

 03747

 03748

 03812

 03832

 03833

 03834

 03835

 03836

 03837

 03838

 03839

 03436

 03437

 03494

 03496

 03506

 03512

 03513

 03564

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,790.63

 396.88

 203.13

 678.13

 11,726.03

 12,687.50

 9,562.50

 7,437.50

 643.75

 2,531.25

 10,446.88

 11,700.05

 3,937.50

 7,875.00

 6,723.77

 2,906.25

 4,297.50

 718.75

 2,187.50

 281.25

 5,869.25

 281.25

 281.25

 413.25

 391.25

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

29-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

30-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

13-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 58,407.30

 50,418.20

 007

 008

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD GÉNERO

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1967-09893

0801-1971-08707

0101-1973-00717

0801-1973-10252

1811-1983-00173

0801-1973-10252

1804-1980-03831

0101-1973-00717

0801-1995-08987

0816-1968-00094

0801-1973-10252

0801-1995-08987

0801-1991-19421

0101-1969-01338

0801-1990-14178

0801-1991-19421

0801-1954-00449

1503-1997-00215

0801-1992-00753

0801-1998-19861

0506-1963-00788

0801-1976-13745

0506-1999-02386

1625-1986-00081

1601-1992-00496

0801-1967-09893

0801-1976-13745

0801-1984-16842

1519-1991-00472

0801-1976-09160

1406-1965-00028

0801-2000-20477

1602-1997-00120

1519-1994-00095

0801-1974-10544

0801-1967-09893

0801-1967-09893

0714-1973-00014

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

FRANCISCO GERARDO LICONA ALVARENGA

KAREN IVONNE CALERO ZELAYA

CLARA EFENA PARADA SOTO

WUALTER IVAN PALMA PALMA

CLARA EFENA PARADA SOTO

ERICK GEOVANY ROSALES ROMERO

KAREN IVONNE CALERO ZELAYA

JOSE DANIEL MARTINEZ REYES

FRANCISCO ERNESTO AVILA BACA

CLARA EFENA PARADA SOTO

JOSE DANIEL MARTINEZ REYES

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

RIGOBERTO AGUILAR SANTOS

SAUL ANTONIO ORTIZ ESTRADA

JULIO ALBERTO NAVARRO GUTIERREZ

JOSE FERNANDO VARELA

VICENTE DANIEL ORTIZ MOLINA

DANNY SAMUEL MARADIAGA HENRIQUEZ

MARLON JAVIER MEDINA ORDOÑEZ

ALEXI ROMEO COTO

ZENAIDA GISELA ANDINO ESPINAL

DULCE FERNANDA MEJIA CRUZ

PEDRO DUBON RAMOS

AXCEL ARIEL CALIX RODRIGUEZ

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

ZENAIDA GISELA ANDINO ESPINAL

ELMER EDELIO CACERES VARELA

EBER JOSUE LOPEZ SARMIENTO

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

GABRIEL ANTONIO CASTRO CORRALES

HANSSEL GISSELLE RIVERA SORTO

GEISEL PAMELA MEZA MURILLO

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

DANIEL IRAN MERLO RIVERA
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 0411 

 001

 03565

 03566

 03720

 03721

 03722

 03438

 03439

 03488

 03490

 03492

 03497

 03505

 03508

 03510

 03546

 03547

 03572

 03573

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 391.25

 7,197.25

 3,681.75

 5,209.75

 2,578.12

 1,131.25

 13,244.25

 1,037.50

 1,125.50

 4,937.50

 24,700.25

 12,906.25

 24,700.25

 24,700.25

 5,703.75

 281.25

 1,406.25

 193.75

13-NOV-23

13-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

07-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 29,481.87

 303,570.50

 012

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE CONSERVACIÓN VIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0714-1973-00014

0801-1976-09160

0801-1997-03268

0801-1967-09893

0801-1996-02641

0826-1979-00111

0801-1967-09893

0801-1997-03268

0208-1984-00140

1709-1953-00142

0801-1989-18434

0801-1994-15853

0801-1974-10544

0801-1990-06145

0890-2015-00035

0801-1956-00518

0826-1979-00111

0801-1997-00305

0801-1975-02302

0801-2000-20477

1303-1993-00154

0201-1976-00214

1626-1979-00217

1406-1965-00028

0801-1984-16842

1601-1994-00525

0901-2001-00113

0801-1984-16842

0801-1995-18151

0801-1996-15818

0801-1977-03158

0801-1995-01369

0816-2000-00145

0801-1988-12172

0801-1987-09261

0801-1994-15853

1508-1990-00195

0801-1973-10636

1709-1953-00142

0506-1963-00788

0801-2000-20477

DANIEL IRAN MERLO RIVERA

ANIBAL ADALID ROVELO CARCAMO

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

MARIA FERNANDA BAQUEDANO MARTINEZ

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

JOSE ARMANDO VEGA FLORES

CRISTHIAN EDGARDO FUNES CASTRO

ALEJANDRO LUIS PADILLA OLIVA

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

DIEGO ALEJANDRO VALDES QUEVEDO

ALLAN JOSUE RODRIGUEZ MORENO

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

ALEXANDER DAVID FLORES GARCIA

PAULINO ARMANDO MIRANDA PAVON

GUSTAVO ADOLFO LANZA ORDOÑEZ

CARLOS ALPIDIO MEDINA ARGEÑAL

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

BOLIVAR RICARDO BERNHARD FONSECA

GABRIEL ANTONIO CASTRO CORRALES

ORLIN FRANCISCO BONILLA MARTINEZ

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

RAMON ELISEO PAZ

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

ELMER EDELIO CACERES VARELA

FERNANDO EMILIO CANTILLANO HERNANDEZ

GARDEED SOFIA RAQUEL AGUILAR GALINDO

ELMER EDELIO CACERES VARELA

ANDREA CRISTINA FIGUEROA GIRON

GERMAN EDUARDO MORENO VALDEZ

DENIS DANELY DURON VARGAS

CESAR ARMANDO REYES MUNGUIA

BLANCA XOSHIL OYUELA OSORIO

ALLAN FERNANDO IRAHETA GUZMAN

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

ALLAN JOSUE RODRIGUEZ MORENO

SAUL JOSE GARCIA SANTOS

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

CARLOS JAVIER CASTRO BANEGAS

ALEXI ROMEO COTO

GABRIEL ANTONIO CASTRO CORRALES
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 0411 

 001

 03574

 03588

 03589

 03590

 03591

 03624

 03625

 03627

 03699

 03723

 03797

 03798

 03804

 03810

 03824

 03435

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 24,788.25

 24,656.25

 24,700.25

 12,950.25

 13,450.25

 25,788.25

 13,406.25

 737.75

 11,375.00

 281.25

 756.25

 5,781.25

 24,656.25

 2,393.75

 62,953.12

15-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

27-NOV-23

27-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

06-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 303,570.50

 177,984.36

 016

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA NACIONAL

UNIDAD LIQUIDADORA DE INVERSION ESTRATEGICA - HONDURAS (INVEST-H)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1406-1965-00028

0801-1988-12172

0801-1984-16842

0816-2000-00145

0801-1996-15818

0801-1987-09261

0801-1995-18151

0801-1994-15853

0801-1984-16842

0201-1992-00998

0201-1992-00998

0801-1995-01369

0801-1977-03158

0801-1987-09261

0801-1993-15910

0801-1996-15818

1201-1994-00639

0801-1998-08504

0801-1977-03158

0801-1987-09261

0801-1998-08504

1201-1994-00639

0801-1984-16842

1303-1993-00154

0615-1990-00583

0801-1977-03158

0801-2000-20477

0201-1976-00214

0801-1956-00518

1626-1979-00217

0603-1971-00168

0801-1997-00305

0801-1993-15910

0801-1995-18151

0801-1977-03158

0101-1976-01030

0801-1973-10636

0201-1976-00214

1623-1978-00531

0801-1989-09695

0801-1976-03887

OSCAR RENE MONTUFAR GARZA

ALLAN FERNANDO IRAHETA GUZMAN

ELMER EDELIO CACERES VARELA

BLANCA XOSHIL OYUELA OSORIO

GERMAN EDUARDO MORENO VALDEZ

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

ANDREA CRISTINA FIGUEROA GIRON

ALLAN JOSUE RODRIGUEZ MORENO

ELMER EDELIO CACERES VARELA

JENIFER VALERIA SALGADO CHAVARRIA

JENIFER VALERIA SALGADO CHAVARRIA

CESAR ARMANDO REYES MUNGUIA

DENIS DANELY DURON VARGAS

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

JOSE CARLOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ

GERMAN EDUARDO MORENO VALDEZ

ASTRID CLARISSA OSORIO CERVANTES

ESTEPHANY MICHELL OLIVERA BETANCO

DENIS DANELY DURON VARGAS

LUIS ALONZO GODOY ALVAREZ

ESTEPHANY MICHELL OLIVERA BETANCO

ASTRID CLARISSA OSORIO CERVANTES

ELMER EDELIO CACERES VARELA

ORLIN FRANCISCO BONILLA MARTINEZ

JORGE EMILIO SIERRA RIVERA

DENIS DANELY DURON VARGAS

GABRIEL ANTONIO CASTRO CORRALES

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

GUSTAVO ADOLFO LANZA ORDOÑEZ

RAMON ELISEO PAZ

EVER MIDENCE

JOSE AXEEL CEVALLOS ANARIBA

JOSE CARLOS ORDOÑEZ RODRIGUEZ

ANDREA CRISTINA FIGUEROA GIRON

DENIS DANELY DURON VARGAS

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

DARWIN DAMIAN DIAZ HERNANDEZ

FIDEL FRANCISCO SOTO BONILLA

RAIMUNDO PINEDA HERNANDEZ

IRVIN ALIRIO COREA CHAVEZ

ELVIN MOISES FUNES LICONA
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 0411 

 001

 004

 03435

 03607

 03807

 03676

 03677

 03678

 00205

 00252

 00253

 00254

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,953.12

 60,265.62

 54,765.62

 2,156.25

 7,743.74

 5,765.63

 4,671.88

 8,765.33

 7,438.00

 7,438.00

06-NOV-23

16-NOV-23

28-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

01-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,024,706.78

 996,393.57

 28,313.21

 177,984.36

 15,665.62

 28,313.21

 022

 023

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD LIQUIDADORA DE INVERSION ESTRATEGICA - HONDURAS (INVEST-H)

UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0808-1970-00029

0801-1993-15929

0801-1967-08444

0801-1976-03887

0801-1989-09695

0801-1993-15929

0603-1971-00168

0703-1991-03677

0304-1986-00214

0805-1986-00481

0808-1970-00029

1606-1973-00136

1007-1986-00125

1601-1988-00611

1601-1988-00611

0714-1963-00191

0801-2001-01862

0601-1956-01022

0301-1992-02642

0801-1978-06279

MARIA LEONICIA RAMOS REYES

RUBEN EDUARDO IZAGUIRRE OCHOA

IRIS ANITA LOPEZ AGUILAR

ELVIN MOISES FUNES LICONA

IRVIN ALIRIO COREA CHAVEZ

RUBEN EDUARDO IZAGUIRRE OCHOA

EVER MIDENCE

OSCAR JAVIER SARMIENTO LARIOS

LOIDA ANGELINA CHACON ESCOTO

FANY CAROLINA BARAHONA

MARIA LEONICIA RAMOS REYES

SERGIO ANTONIO RODRIGUEZ RIVERA

LUIS ADALBERTO LEMUS PONCE

KENNETH ISRAEL MEDINA PAZ

KENNETH ISRAEL MEDINA PAZ

JOSE DIMAS FLORES MARADIAGA

MARIO ROBERTO ALFARO TORRES

JUAN RODOLFO QUIROZ IDIAQUEZ

ALEJANDRA DEL CARMEN PINEDA CAMINOS

MANFREDO RENAN MORILLO SANCHEZ
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 0411 

 001

 02739

 03212

 03213

 03214

 03215

 03217

 03235

 03285

 03287

 03288

 03289

 03325

 03326

 03328

 03378

 03402

 03413

 03418

 03445

 03498

 03514

 03516

 03520

 03532

 03534

 03535

 03536

 03537

 03538

 03542

 03568

 03577

 03579

 03580

 03583

 03585

 03609

 03616

 03617

 03801

 03809

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,025.00

 25,272.98

 48,835.00

 32,200.00

 11,040.00

 72,657.00

 658,253.95

 11,298.75

 129,440.23

 131,261.00

 8,400.01

 19,665.00

 2,990.00

 21,390.00

 8,383.85

 11,977.25

 96,169.44

 19,406.25

 52,081.20

 27,531.00

 12,477.50

 886.65

 3,392.50

 4,600.00

 35,535.00

 3,870.90

 5,110.60

 33,925.00

 53,341.60

 21,160.00

 121,001.65

 35,132.50

 1,803.66

 805.00

 11,385.00

 1,725.00

 13,020.30

 2,070.00

 1,150.00

 18,975.00

 12,000.00

08-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

22-NOV-23

10-NOV-23

06-NOV-23

03-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

10-NOV-23

06-NOV-23

10-NOV-23

24-NOV-23

16-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

27-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

24-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

16-NOV-23

29-NOV-23

20-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

28-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,808,645.77

 005

 022

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD LIQUIDADORA DE INVERSION ESTRATEGICA - HONDURAS (INVEST-H)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019004457537

05029995001355

08019995304450

08019004002160

08019002261399

08019008165911

05019000040204

08019003244050

08019015719758

08019995358678

08019003251010

08019021292594

08019021292594

08019995324372

08019015779778

08019016826066

0801-1986-13865

08019998391040

08019995286070

08019003257392

08019010294357

08019998391040

08019005512668

08019004002160

08019995304450

05029995001355

0801-1986-13865

08019004002160

08019008165911

0043001

0804003

08019003239653

0801-1986-13865

08019001228290

0043001

08019018040324

08019995286070

0801-1980-11721

0801-1980-11721

0043001

08019001210297

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

LEOPLAST, S. DE R.L.

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y RINES S.A

LLANTICENTRO FERCO, S. DE R.L. DE C.V.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

INVERSIONES DURON VELASQUEZ S. DE R. L.

INVERSIONES DURON VELASQUEZ S. DE R. L.

SERVITODO S. DE R.L.

CORPORACION GENESIS S DE RL

FERRETERIA KENNEDY J. F. S. DE R.L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

FERRETERIA Y MADERERA GRUFER S. DE R.L DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

LEOPLAST, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AUTO PREMIUM WASH

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ROSA LASTENIA BUESO CARIAS

ROSA LASTENIA BUESO CARIAS

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

SEGUROS CREFISA,S.A.
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 0411 

 001

 004

 03237

 03414

 03733

 03525

 03658

 03659

 03660

 03679

 03688

 03689

 03690

 03691

 03692

 03693

 00221

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,733.18

 58,942.56

 4,945.00

 10,000.40

 545,560.00

 100,513.48

 100,876.52

 264,503.07

 53,831.05

 36,000.00

 39,200.00

 52,791.21

 333,167.05

 32,114.90

 18,539.64

06-NOV-23

20-NOV-23

30-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

01-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,485,363.83

 3,466,824.19

 18,539.64

 89,620.74

 1,568,557.68

 18,539.64

 022

 023

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD LIQUIDADORA DE INVERSION ESTRATEGICA - HONDURAS (INVEST-H)

UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019000040204

0801-1986-13865

08019012466571

08019001001374

0043001

0804003

0804003

1801001

1801001

0024001

0024001

1801001

0024001

08019998391040

08019000232182

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

MIAMI INTERNATIONAL PARTS S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INTERAMERICANA DE SEGUROS S.A.
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 0411 

 001

 02393

 03653

 03654

 03655

 03656

 03657

 03696

 03697

 03698

 03700

 03703

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 113,342.00

 12,500.00

 7,400.00

 6,900.00

 15,000.00

 26,043.35

 449,158.15

 449,158.15

 449,158.15

 74,201.90

 898,316.05

06-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,501,177.75
 2,501,177.75

 113,342.00

 2,387,835.75

 006

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL

UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019009245864

0801-1988-16609

1502-1994-00204

0801-1983-12242

0601-1974-01573

08019009260393

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

EMPRESA DE CONSTRUCCION E INSTALACION DE HONDURAS S A

HECTOR DANIEL PINEDA VELASQUEZ

AMED ALEJANDRO ALVARADO MALDONADO

ROBERTO MARCELINO ORELLANA RODRIGUEZ

CESAR IVAN FAJARDO ESTRADA

PKF & CO S. DE R.L DE CAPITAL VARIABLE

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS



ALIMENTOS

República de Honduras

06/12/2023 11:48:04

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas
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 0411 

 001

 004

 03522

 03529

 03530

 03531

 03540

 03581

 03705

 03725

 03524

 00225

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,912.00

 3,450.00

 2,760.00

 4,427.50

 1,035.00

 7,255.00

 1,127.00

 1,293.75

 9,285.52

 5,000.00

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

30-NOV-23

17-NOV-23

10-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 43,545.77

 38,545.77

 5,000.00

 29,260.25

 9,285.52

 5,000.00

 005

 023

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0816-1962-00513

08019995324372

0816-1962-00513

08019995324372

08019995324372

08019015779778

0816-1962-00513

08019995324372

05029995001355

08019013606762

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

SERVITODO S. DE R.L.

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

CORPORACION GENESIS S DE RL

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

SERVITODO S. DE R.L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

INVERSIONES GLOMA S A
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 0411 

 001

 03502

 03521

 03527

 03545

 03560

 03561

 03562

 03563

 03709

 03711

 03712

 03713

 03714

 03715

 03716

 03717

 03718

 03719

 03729

 03749

 03750

 03751

 03803

 03630

 03631

 03632

 03633

 03634

 03635

 03636

 03638

 03639

 03640

 03641

 03642

 03643

 03644

 03645

 03646

 03647

 03648

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,422.50

 233,246.17

 25,854.50

 97,010.48

 938.85

 1,157.39

 482.19

 21,465.85

 77,856.42

 208.68

 208.68

 208.68

 214.23

 338.18

 359.64

 345.58

 423.28

 423.28

 2,531.06

 79,195.00

 79,195.00

 1,331.01

 18,636.19

 343.27

 150.75

 670.85

 2,393.58

 2,258.40

 673.05

 1,482.13

 150.39

 1,475.48

 391.01

 150.75

 307.54

 150.15

 2,269.51

 2,376.81

 2,271.48

 252.59

 69,000.00

08-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

20-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

27-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

17-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 705,052.84

 005

 023

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995361422

0801001

0801001

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

08019002267076

0805005

0805005

0805005

0805005

0805005

0805005

0805005

0805005

0805005

05019001049734

08019002267076

08019002267076

0805005

0801001

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

0601-1943-00295

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

IVETTE ANA DEL CARMEN SAYBE BARNICA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/12/2023 11:48:36

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0411 

 001

 03649

 03650

 03651

 03652

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 69,000.00

 69,000.00

 69,000.00

 69,000.00

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,067,820.58
 1,067,820.58

 362,767.74

 023Unidad Ejecutora: UNIDAD LIQUIDADORA DE LA SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS (INSEP)

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1943-00295

0601-1943-00295

0601-1943-00295

0601-1943-00295

IVETTE ANA DEL CARMEN SAYBE BARNICA

IVETTE ANA DEL CARMEN SAYBE BARNICA

IVETTE ANA DEL CARMEN SAYBE BARNICA

IVETTE ANA DEL CARMEN SAYBE BARNICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/12/2023 11:50:03

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0411 

 001

 004

 02279

 03379

 03578

 03380

 00220

 01

 01

 01

 01

 01

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 327,468.00

 83,350.00

 1,840.00

 16,650.00

 11,500.00

08-NOV-23

13-NOV-23

24-NOV-23

15-NOV-23

10-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 440,808.00

 429,308.00

 11,500.00

 412,658.00

 16,650.00

 11,500.00

 005

 022

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD LIQUIDADORA DE INVERSION ESTRATEGICA - HONDURAS (INVEST-H)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     022    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

15019019153580

01019015729017

08019003239653

01019015729017

08019009238118

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

INVERSIONES TROPICAL S DE RL DE CV

AUTO PREMIUM WASH

INVERSIONES TROPICAL S DE RL DE CV

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL COMBUSTIBLE S DE RL



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/12/2023 11:47:21

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0411 

 001

 03408

 03424

 03427

 03428

 03429

 03430

 03431

 03432

 03473

 03474

 03475

 03476

 03477

 03478

 03479

 03480

 03515

 03528

 03539

 03614

 03615

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 19,880.26

 7,728.99

 4,237.31

 4,000.00

 8,444.39

 4,888.86

 4,000.00

 6,408.18

 4,888.87

 8,436.02

 7,729.00

 20,238.59

 3,355.53

 1,126.65

 12,579.60

 19,690.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 5,736.13

 7,914.45

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

14-NOV-23

06-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 201,282.83
 201,282.83
 201,282.83

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-06840

0501-1963-05088

1807-1979-00867

1807-1954-00306

1804-1985-04320

0501-1969-08043

0501-1950-01600

1804-1970-01339

0501-1977-09822

0501-1982-09112

0501-1974-05104

0801-1989-07262

0501-1977-05724

0801-1957-00453

0801-1998-05232

0703-1960-00400

1515-1945-00070

1803-1952-00166

0318-1971-01439

1518-1997-00083

0801-1989-13072

BERTI LEONARDO RIVERA ZUNIGA

CESAR AUGUSTO TREJO SUAZO

DANIS HUMBERTO CASTRO

DARIO CHIRINOS AVELAR

DIANA MARGARITA AVILEZ ROJAS

DILIA JEANETH MARTINEZ PERDOMO

ELENA AURELIA LOPEZ DOBLADO

MAURICIO ANTONIO MANUELES CHAVEZ

MARISOL COTO CARRANZA

MARIO ENRIQUE TEJADA MOLINA

LEONARDO DAVID PINEDA MORALES

JUAN JOSE NAVARRO TABORA

JUAN ANTONIO PEDROZA LEON

DONALDO RUFINO AVILA RAMOS

AXEL ALEJANDRO ALMENDARES ORTEGA

ANGEL MARVIN AGUILERA LAINEZ

BAYARDO PAGOADA FIGUEROA

MARCO ANTONIO VELASQUEZ HERNANDEZ

MAURICIO ANTONIO RAMOS SUAZO

GEOVANNY ALEXIS DUARTE

DAZAEV ELYOENAY VARGAS OYUELA



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

06/12/2023 11:41:10

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 4

 0411 

 001

 03448

 03449

 03450

 03451

 03452

 03453

 03454

 03455

 03456

 03457

 03458

 03459

 03460

 03461

 03462

 03463

 03464

 03465

 03466

 03467

 03468

 03469

 03470

 03471

 03472

 03485

 03489

 03491

 03550

 03551

 03552

 03553

 03554

 03555

 03556

 03557

 03558

 03559

 03594

 03595

 03596

 03597

 03598

 03599

 03600

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,666.67

 40,000.00

 36,400.00

 36,400.00

 18,200.00

 40,000.00

 22,100.00

 39,000.00

 39,000.00

 40,000.00

 61,100.00

 31,200.00

 149,600.00

 369,800.00

 270,600.00

 39,000.00

 21,200.00

 86,400.00

 348,600.00

 149,600.00

 86,400.00

 39,000.00

 270,600.00

 21,200.00

 31,200.00

 43,295.91

 698,687.33

 1,768.48

 101,200.00

 57,400.00

 20,000.00

 50,000.00

 46,200.00

 50,000.00

 20,000.00

 101,200.00

 46,200.00

 57,400.00

 193,532.00

 88,472.00

 1,140,949.83

 41,200.00

 43,200.00

 3,487,912.57

 4,242,208.20

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

03-NOV-23

03-NOV-23

06-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

04019002034889

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

QEY4QV-I

0602001

0601001

0601001

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

QEY4QV-I

04019002034889

QEY4QV-I

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019003076436

KE64CX-B

08019995368674

04019002034889

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0411 

 001

 03601

 03602

 03603

 03604

 03605

 03606

 03661

 03662

 03663

 03664

 03665

 03666

 03667

 03668

 03669

 03670

 03671

 03672

 03673

 03674

 03675

 03680

 03681

 03682

 03683

 03684

 03685

 03686

 03687

 03752

 03771

 03772

 03773

 03774

 03775

 03776

 03777

 03778

 03779

 03780

 03781

 03782

 03783

 03784

 03785

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,929,421.34

 328,600.00

 84,200.00

 1,499,374.00

 417,560.36

 177,700.00

 28,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 30,000.00

 36,000.00

 36,000.00

 30,000.00

 139,166.67

 66,000.00

 46,533.33

 30,000.00

 30,000.00

 202,333.33

 30,000.00

 133,000.00

 30,000.00

 50,320.00

 89,200.00

 106,400.00

 85,000.00

 107,000.00

 15,000.00

 8,477.78

 5,622.22

 28,424.45

 9,833.33

 143,000.00

 31,200.00

 197,000.00

 202,600.00

 352,600.00

 16,200.00

 197,000.00

 143,000.00

 352,600.00

 181,400.00

 31,200.00

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

20-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

23-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO DEL SECRETARIO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

QEY4QV-I

08019007070006

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019999406510

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

05019004242033

04019002034889

04019002034889

05019004242033

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A
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 01
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 01

 01
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,200.00

 197,000.00

 16,200.00

 352,600.00

 143,000.00

 31,200.00

 181,400.00

 12,282.35

 589.49

 80,000.00

 11,975.29

 589.49

 78,000.00

 12,083.00

 50,000.00

 30,000.00

 68,700.00

 14,100.00

 96,850.00

 65,100.00

 61,575.00

 34,455.63

 5,894.95

 4,297.05

 956.45

 5,575.80

 5,575.80

 956.45

 5,575.80

 956.45

 956.45

 5,575.80

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

24-NOV-23

06-NOV-23

03-NOV-23

15-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

15-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

14-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

GERENCIA CENTRAL

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,754,096.42

 24,570,659.80

 92,871.84

 90,564.78

 001

 002

 005

 021

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019999406510

04019002034889

08019999406510

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

0602001

0601001

05019004242033

0602001

0601001

08019995368674

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

05019004242033

0602001

0601001

0601001

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

04019002034889

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y TRANSPORTE

COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

 25,223,281.05
 469,184.63
 469,184.63

 021Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE LA COMISION NACIONAL SUPERVISORA DE SERVICIOS PUBLICOS - CNSSP

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0411   ) :
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